



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय

वायु सेना स्थल लैटकोर पीक, शिलांग  
मेगालय 793010

(शिक्षा मंत्रालय, भारत गणराज्य के अधीन स्वायत्त निकाय)

दूरभाष: (0364) 2261029

ईमेल: [kvafslpeakshillong@gmail.com](mailto:kvafslpeakshillong@gmail.com)

वेबसाइट: [www.afsshillong.kvs.ac.in](http://www.afsshillong.kvs.ac.in)

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA

AIR FORCE STATION LAITKOR PEAK, SHILLONG

MEGHALAYA 793010

(An Autonomous Body under Ministry of Education, Republic of India)

TELEPHONE: (0364) 2261029

EMAIL: [kvafslpeakshillong@gmail.com](mailto:kvafslpeakshillong@gmail.com)

WEBSITE: [www.afsshillong.kvs.ac.in](http://www.afsshillong.kvs.ac.in)



## साक्षात्कार

शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए पीजीटी, टीजीटी, पीआरटी, नर्स, कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर, बालवाटिका शिक्षक, विशेष शिक्षक, परामर्शदाता, स्पोर्ट्स कोच, योग प्रशिक्षक और डाटा इन्ट्री ऑपरेटर के पदों के लिए पूर्णतया अनुबंध के आधार पर पैनल तैयार किया जाना है। योग्य एवं इच्छुक उम्मीदवार दिनांक: 18/02/2025 को विद्यालय परिसर में सुबह 8:30 बजे साक्षात्कार के लिए उपस्थित हो सकते हैं।

स्थान : पीएम श्री के.वी. एएफएस, लैटकोर पीक, शिलांग  
वेतन और योग्यता: केवीएस मानदंडों के अनुसार।

अधिक जानकारी के लिए हमारी वेबसाइट देखें:

[www.afsshillong.kvs.ac.in](http://www.afsshillong.kvs.ac.in)

संपर्क नं. : 7439748627, 9314184499

प्राचार्य

### Walk-in Interview

A panel for the posts of PGT, TGT, PRT, Nurse, Computer Instructor, Balvatika Teacher, Special Educator, Counsellor, Sports Coach, Yoga Instructor and Data Entry Operator is to be prepared purely on contractual basis for academic session 2025-26. Eligible and interested candidate may appear for walk in Interview on 18/02/2025 in vidyalaya premises at 8:30 AM.

Venue : PM SHRI K.V. AFS Laitkor Peak, Shillong

Salary and Qualification: As per KVS norms.

For more information visit our website : [www.afsshillong.kvs.ac.in](http://www.afsshillong.kvs.ac.in)

For query: 7439748627, 9314184499

Principal